
入札結果（上下水道局）

令和２年６月分 No. 1

4,488,000 指名競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

双葉台４丁目外地内 （有）会沢造園 1,100,000

契約方法

2020/06/02 水戸市浄化センター除草及び樹木維持管理業務委託 若宮１丁目地内 （株）植正園

指名競争

2020/06/09 芦山浄水場外除草作業業務委託（第105号） 渡里町地内 （株）タナカ築庭 5,115,000 指名競争

2020/06/02 双葉台浄化センター外除草及び樹木維持管理業務委託

1,133,000 指名競争

2020/06/09 各樋管・排水路除草業務委託 市内一円 （有）会沢造園 1,595,000

北見町地内 （有）市毛造園土木 792,000

指名競争

2020/06/09 常澄浄水場外除草樹木剪定作業業務委託（第104号） 大場町外地内 （株）植幸

指名競争

2020/06/09 水戸ニュータウン調整池除草業務委託 藤が原３丁目外地内 （株）鴨志田造園建設 627,000 指名競争

2020/06/09 低区配水塔構内除草樹木剪定作業業務委託（第109号）

506,000 指名競争

2020/06/16 内原浄水場外除草作業業務委託（第124号） 鯉淵町，下野町地内 （株）高砂造園 506,000

白梅２丁目外地内 （株）タナカ築庭 1,320,000

指名競争

2020/06/16 笠原水源外除草作業業務委託（第123号） 笠原町外地内 （有）エバタ造園

指名競争2020/06/30 白梅資材置場外除草清掃作業業務委託（第1号）


